МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023
                                        с.Чаинск                                                № 118

  Чаинского района

	Об установлении норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения при предоставлении субсидии на приобретение (строительство) молодым семьям

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, постановления Администрации Чаинского района от 06 ноября 2020 года № 293 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Чаинском районе на 2021-2025 годы», на основании справки ООО «Судебная экспертиза» № 299 о рыночной стоимости объекта недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения при предоставлении субсидии на приобретение (строительство) жилья участникам программы «Обеспечение жильем молодых семей в Чаинском районе на 2021-2025 годы» равный 26 625 (Двадцать шесть тысяч шестьсот двадцать пять) рублей 92 копейки.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин